
  
 
 

Uchwała Nr XL/219/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami:  
 
 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200.000,00 

 75020  Starostwa Powiatowe  200.000,00 

  0420 Wpływy z opłat komunikacyjnych  200.000,00 

756   Dochody od osób fizycznych i prawnych  800.000,00 

 75622  Udziały powiatu w podatkach  800.000,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  800.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.150,00   

 80120  Licea ogólnokształcące  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

14.000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 14.000,00  

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Złocieniec) 150,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

6.000,00  

 85417  Schroniska młodzieżowe (ZSP Złocieniec) 6.000,00  

  0830 Wpływy z usług  6.000,00  

   RAZEM 20.150,00 1.000.000,00 

 
 



 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.145.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.145.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1.145.000,00  

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 6.400,00 6.400,00 

 71015  Nadzór budowlany 6.400,00 6.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 5.000,00  

  4020 Wynagrodzenia pracowników korpusu 
służby cywilnej 

 5.241,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  159,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  

  4260 Zakup energii 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  700,00 

  4430 Różne opłaty i składki  300,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  60.000,00 

 75020  Starostwa Powiatowe  60.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  60.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 20.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  125.000,00 

 75702  Obsługa kredytów  125.000,00 

  8070 Odsetki od kredytów bankowych  125.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  40.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  40.000,00 

  4810 Rezerwa ogólna  40.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 90.850,66  14.700,66 

 80110  Gimnazja (ZSZ CKP Drawsko Pom.) 4.000,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 
4.000,00 

 

 80120  Licea ogólnokształcące  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
24.700,66 

 
10.700,66 

 



Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 1.300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  635,39 

  4140 Wpłaty na PFRON  1.220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  571,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.700,66  

  4300 Zakup usług pozostałych  3.500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  139,60 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  350,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  430,00 

  4420 Delegacje służbowe zagraniczne  1.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  38,00 

  4700 Szkolenia pracowników  60,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
urządzeń ksero 

 906,50 

  4750 Zakup akcesoria komputerowych  550,00 

 80130  Szkoły zawodowe  12.150,00 4.000,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń (ZSZ CKP Drawsko 
Pom.) 

  
 

4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
5.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Z tego: 
ZSP Złocieniec 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

7.150,00 
 

2.150,00 
5.000,00 

 

 80140  Centra kształcenia praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 
50.000,00 

 

  4260 Zakup energii 50.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 40.000,00  

 85111  Szpitale ogólne 40.000,00  

  6220 Dotacje na inwestycje j.s.f.p. 40.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

4.000,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSP Złocieniec) 4.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00  

   RAZEM 1.286.250,66 266.100,66 

 
 



 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  -   60.835.180,65 PLN 
- po stronie wydatków -    63.623.669,86 PLN 
- planowany deficyt budżetu  -          2.788.489,21 PLN 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 Przewodniczący Rady 
 

 inż. Stanisław Mikołajczyk 


